031092/2022 – Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento e contrapartida do Munícipio. 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ - RR, Contratada: FEITOZAM 
COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ Nº 48.475.333/0001-01. 
Com Vigência de 180 (Cento e oitenta) dias. R$ 549.650,00 (Quinhentos e Quarenta e Nove Mil, 
Seiscentos e Cinquenta).  Data da Assinatura: 19 de fevereiro de 2026.  

São Luiz/RR, 20 de fevereiro de 2026. 

ELIAS BESCHORNER DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAÍ 

“AMAZÔNIA PATRIMONIO DOS BRASILEIROS"

[...]

031092/2022 – Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento e contrapartida do Munícipio. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ - RR, Contratada: HAYAH 
SOLUCOES LTDA, CNPJ Nº 50.608.535/0001-18. Com Vigência de 180 (Cento e oitenta) dias. 
R$ 145.000,00 (Cento e Quarenta e Cinco Mil).  Data da Assinatura: 19 de fevereiro de 2026.  

São Luiz/RR, 20 de fevereiro de 2026. 

ELIAS BESCHORNER DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO LUIZ DO ANAUÁ 

GABINETE DO PREFEITO